ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

Городовиковского городского
муниципального образования

Республики Калмыкия

Хальмг ТанИчин
Г ородовиковск балДсна

муниципальн администрации
бурдэцин тогтавр

359050, Республика Калмыкия, г.Городовиковск, пер. Комсомольский 3,
тел/факс/84731/ 91-7-67, 91-8-67, e-mail: ggmo@mail.ru

от «23» июля 2020 года №136-п г. Городовиковск

«О предоставлении помещения для проведения
массовых мероприятий на период выборов депутатов

Собрания депутатов Городовиковского
городского муниципального образования РК»

Руководствуясь п.7 ст.54 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ « Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации» и на основании Закона Республики Калмыкия от 22.09.2009 г. «О некоторых
вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Республики Калмыкия»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Предоставить актовый зал МКУ ДО «Городовиковская детская школа искусств» ГРМО для
проведения предвыборных встреч с доверенными лицами зарегистрированных кандидатов на
период предвыборной кампании по выборам депутатов Собрания депутатов
Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия.

Основание: Договор безвозмездного пользования нежилым помещениям, заключенного
между администрацией ГГМО РК и администрацией ГРМО РК от 09.02.2018 г.

2. Признать утратившим силу постановление администрации ГГМО РК от 05.08.2015 № 163-п
«О выделении помещений для проведения массовых мероприятий на период выборов
депутатов Собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования
Республики Калмыкия ».

3. Постановление подлежит официальному обнародованию на официальном сайте
администрации Городовиковского городского муниципального образования Республики
Калмыкия в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Городовиковского городского
муниципального образования РК(ахлачи

Исп. Е.Сидорченко, 91-8-67

mailto:ggmo@mail.ru